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Znoj. Arbénesha Kugi — Kryesuese e ;qsambresﬁ? Komuha!"e_' 2

Z Ardian Gjini, Kryetor i Komunés se Gjakaves

Z. Durim Halilaj, Drej Jtor i Drejtonse per Buxhet dhe F’nan-ca

E nderuzara Kryesuese dhe anéﬁriétéﬁsin’lbl&séétdmﬁnﬂe

Korniza Afatmesme e Shpennmeve per vitet 2[}25 2027

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né hashkepumm me.«qeverine lcamuanale ka peirgatltur kéto
materizle pér shgyrtim dhe miratim:

1.

Né pajtim me ligjin pér Menaxhimin e Finan rnre_ | :ublite dhe Pemmes:te si dhe né
pajtim me Qarkoren e Paré Bumemre 20'25,.'10 tﬁ* datﬁs 15.05.2024 té leshuar nga
Ministria e Financave, Funéve dhe Transfe : oria pér Buxhet dhe Financa ju
paraqet Kornizén Aﬁamggme_.mé_.Shpgnz_imf_j__"' e (KAB) | ;_u__gr. Komunén e Gjakovés pér

vitet 2025 — 2027 .
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